
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
ul. Ratuszowa 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XCIV/814/2023 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 26 kwietnia 2023r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność  

Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572) oraz art. 229 pkt 3, art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, 2185 

i 1855) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez p. G. D. na działalność 

Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria bez wskazania nowych okoliczności i dowodów, 

podtrzymuje się rozstrzygnięcie wyrażone w uchwale Nr LXIV/596/2022 z dnia 26 stycznia 

2022r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria. 
  

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

  

   Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 

 

 

 

 

     

 



 
 

       

 

 

Uzasadnienie 

 W dniu 29 marca 2023 r. do Rady Miejskiej Góry Kalwarii wpłynęła skarga p. G.D, na 

Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria. Skarga posiadała tytuł Petycja, natomiast w treści 

zawierała zarzuty o nieprawidłowym prowadzaniu postępowania przez Burmistrza sprawy 

o czasowym odebraniu psów. 

 Na podstawie art. 229 pkt 3 KPA organem właściwym do rozpatrzenia skargi 

dotyczących zadań lub działalności burmistrza jest rada gminy. 

 Zgodnie z art. 9 Załącznika 3a Statutu Gminy Góra Kalwaria, to Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji rozpatruje skargę i przygotowuje projekt uchwały w sprawie.  

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 20 kwietnia 2023 r. 

szczegółowo przeanalizowała treść pisma ze skargą będącą przedmiotem Uchwały Nr  

LXIV/596/2022 z dnia 26 stycznia 2022r w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria, wysłuchała również wyjaśnień pracowników 

Urzędu. 

 Komisja ustaliła, iż skarga dotyczy postępowań w sprawie czasowego odebrania 

psów w ilości 48 sztuk, których właścicielem jest p. M. D. a opiekunem faktycznym zwierząt 

jest p. G. D. Komisja stwierdziła, że skarżąca nie wskazała żadnych nowych okoliczności co 

do przedstawionych już w poprzednich pismach i w związku z tym podtrzymuje swoje 

stanowisko zawarte w Uchwale Nr LXIV/596/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r.  

 W związku z powyższym zgodnie z art. 239 § 1 KPA w przypadku gdy skarga, 

 w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 

w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – 

organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko  

z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadomienia skarżącego.  

 


